
llíiillílllil
Identifikátor: KUMSX02U7F1U

| | | | lí Agendové číslo: 01172/2023/SOC/1

Identifikátor: KUMSX02U7F1U

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01172/2023/SOC)

I .

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: „„

Bc. Jmm Navráří'em, !??A
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. Klub Zvoneček
se sídlem: Nádražní 695/28, 742 35 Odry
zastoupen: Klárou Galetkovou, předsedlwní
IČO: 65471776
DIČ: (3265471776
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
Číslo účtu: 1765123349/0800

(dále jen „Příjemcell)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01172/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 4. 2023 /dáie jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 2.568.000,-- (slovy dvami|ionypětsetšedesátosmtísíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 2.621.000,—— (slovy dvamilionyšestsetdvacetjednatisíc korun českých)“.

2. VČI. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1.

3. V Čl. V. odst. 1 písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“



10.

V Čl. V. odst. 1 písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
poskytovatel.

Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 13/1411 ze dne
7. 9. 2023.

05.10. 2023 V&Ýh/Í/f........... dne .....%:.ŽLĚŽŽG

Klára Galetková
předsedkyně



Příhha č. !. Dodatku

Seznam podpnřeny'ch služeb
Příjemce: Asaciace rodičů apňtzl zdravutně postižených na; \: Em 1.5 Kluh Zvoneček
IČO: 65471776

Z. 3, 5. 6.

Nákladwe'limlw (v Kč)

Maximální výše„, „anima Registraíčníuillo „caw-wm WM"*“ :mhonavýšení
"*“ meli! :! znich nákladů , x" ' “""“ Kč) (' Smlwvvnposmnub “““"“ & Dmbn náklaúy Prwumináklnny

Centrum denních Služeb 2295502 2558 000 1491 000 0 1238 DUO 253 000

323“ “““/iza“ 5m“ D'“ mamy 5 9293287 2055 000 1130 000 53 000 1005 013 169 957

1:51ka za Pl ' ma * 4 513 DDD 2 521 000 53 000 Z 243 013 421 987

ce rodičů a přátel
užitných dětí v CR, 2-5—
' ' v/oneček

15 695! 28
Odry 742 35

', lea: 55471775

/LIL' ?.MM

Kumwgn„mm:m Hrwmrw am"“ ' I'

177 Šínwoí


